
 

Администрация Мордовского района 

 Тамбовской области 

 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

13.10.2022                                     р.п. Мордово                                     № 529 

 

 

О выплате средств на покупку игровых материалов и одежды 

 

В целях реализации мероприятий подпрограммы «Повышение безопасности 

дорожного движения в Мордовском районе» муниципальной программы 

«Обеспечение безопасности населения Мордовского района Тамбовской 

области и противодействие преступности» от 31.12.2014 №1230 (в редакции 

от 30.12.2021), администрация района постановляет: 

1. Финансовому отделу администрации района (Сотникова) выделить 

МКУ «Информационно-методический центр» (Вяльцева) денежные средства 

в сумме 20000 (двадцать тысяч) рублей на выполнение мероприятий по 

обеспечению безопасности дорожного движения, п.1. На покупку игровых 

материалов и одежды согласно приложению, из средств подпрограммы 

«Повышение безопасности дорожного движения в Мордовском районе» 

муниципальной программы «Обеспечение безопасности населения 

Мордовского района Тамбовской области и противодействие преступности» 

(раздел 3), утвержденной постановлением от 31.12.2014 №1230 «Об 

утверждении муниципальной программы Мордовского района «Обеспечение 

безопасности населения Мордовского района и противодействие 

преступности» (в редакции от 30.12.2021). 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы района С.А. Полунина 

 

 

Глава Мордовского района                                                  С.В. Манн 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к постановлению администрации  

от 13.10.2022 №530 

 

Смета  

закупки игровых материалов и одежды 

1. Приобретение одежды – 10249 рублей 

2. Приобретение игровых материалов –  9751 рублей 

 

ИТОГО: 20000 (двадцать тысяч рублей) 


